
 

Asociace insolvenčních správců o. s. 

prostřednictvím Insolvenční akademie s.r.o. a ve spolupráci s Justiční akademií, 

 

 si dovoluje pozvat insolvenční správce, soudce, jejich asistenty a další odbornou veřejnost, 

na seminář na téma  

 

„Aktuální poznatky o působení insolvenčních předpisů po 1. lednu 2014,  

se zvláštním zaměřením na dopady velké revizní novely IZ a dalších 
nově přijatých zákonů na jiţ zahájená řízení - Praha“  

 

Kód: 140402 
  

Termín konání:  14. 2. 2014. v době od 9,00 do 16,00 hodin  
 Prezence od 8,30 h do 9,00 h 
 
 
Místo konání: Justiční akademie Praha 
 Hybernská 18, Praha 1 
 
 
Přednášející:   JUDr. Zdeněk Krčmář 

předseda senátu Nejvyššího soudu, specialista na insolvenční 
řízení 

   
    
Program semináře: Je obsahem druhé strany  
 
 
Účastnický poplatek: 1.590,- Kč – členové ASIS 
 2.790,- Kč – ostatní insolvenční správci 
    (cena je uvedená včetně 21% DPH) 
 

Zájemci o účast nechť vyplní a zašlou přihlášku e-mailem na adresu seminare@asis.cz 

nebo vyplní přihlášku přímo na stránkách ASIS http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska. 

Po obdrţení přihlášky Vám bude vystavena zálohová faktura a zaslána na Vaší e-mailovou 
adresu k úhradě. Platbu nutno provést do 10. 2. 2014 na účet číslo: 4200355138/6800, pod 
variabilním symbolem – číslo zálohové faktury (do poznámky uveďte jméno plátce).  
 
Účastnické příspěvky se nevracejí. Daňový doklad Vám bude předán při prezenci.  

V ceně semináře je zahrnuto drobné občerstvení. 

Své dotazy ke zpracování je vhodné předem zaslat na adresu: seminare@asis.cz 

 

Uzávěrka přihlášek je 10. 2. 2014. Omezená kapacita. 

 

     Mgr. Ing. Eva Hepperová 
  Garant pro oblast vzdělávání ASIS 
 

 

mailto:seminare@asis.cz
http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska
mailto:seminare@asis.cz


 

 

 

Téma semináře: 
 
 
 REVIZNÍ NOVELA INSOLVENČNÍHO ZÁKONA  

(se zaměřením na navazující změny procesních předpisů účinné od 1. 1. 2014 
 

 SPRÁVA CIZÍHO MAJETKU PODLE NOVÉHO OZ 
 
 NOVÉ PRAVOMOCI INSOLVENČNÍHO SOUDU PODLE ZÁKONA 

O OBCHODNÍCH KORPORACÍCH 
 
 POUŢITELNOST DOSAVADNÍ JUDIKATURY NEJVYŠŠÍHO SOUDU 

 
 
 
 

Program semináře: 
                 
 
 

1. Intertemporální ustanovení (OZ, Revizní novela, jiné procesní normy).  
Změna distribučních schémat. Soupis.  
 

2. Základní změny insolvenčního práva podle revizní novely. 

 Obecná ustanovení (podmínky řízení aj.) 

 Postavení insolvenčního správce 

 Exekuce 

 Konkurs 

 Oddluţení (společné oddluţení manţelů). 

 Insolvenční rejstřík 
 

3. Správa cizího majetku. Vliv obecné úpravy na postavení insolvenčního správce. 
 

4. Reţim řízení zahajovaných a vedených před insolvenčním soudem na základě 
zákona o obchodních korporacích.  

 
5. Pouţitelnost dosavadní judikatury Nejvyššího soudu u měněných institutů. 

Aktuální judikatura Nejvyššího soudu za posledních 12 měsíců.  
 


